



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03032023-244114
CG-DL-E-03032023-244114

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 59]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 3, 2023/फाल्गुन 12, 1944

No. 59]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 3, 2023/PHALGUNA 12, 1944

सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय

(सामाजिक न्याय और अधिकारिता विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मार्च, 2023

सं. एन-16/1/2021-प्लान.—राष्ट्रीय सफाई कर्मचारी आयोग (एन.सी.एस.के) के बारे में भारत सरकार के दिनांक 27.03.2019 के संकल्प सं. 17015/7/2018-आर.आई. सेल के अनुसार, राष्ट्रपति निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने दर्शायी गई तारीख से राष्ट्रीय सफाई कर्मचारी आयोग के अध्यक्ष, उपाध्यक्ष और सदस्य के रूप में नियुक्त करते हैं :-

- | | | |
|------------------------|-----------|------------------------|
| 1. श्री एम. वेंकटेशन | अध्यक्ष | 01.03.2023(पूर्वाह्न) |
| 2. श्रीमती अंजना पंवार | उपाध्यक्ष | 01.03.2023(पूर्वाह्न) |
| 3. डॉ पी. पी. वावा | सदस्य | 01.03.2023 (पूर्वाह्न) |

2. अध्यक्ष, उपाध्यक्ष और सदस्य की अवधि 31.03.2025 तक होगी।

योगिता स्वरूप, वरिष्ठ आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT**(Department of Social Justice and Empowerment)****NOTIFICATION**

New Delhi the 3rd March, 2023

No. N-16/1/2021-PLAN.—As per Government of India's Resolution No.17015/7/2018-RI Cell dated 27.03.2019 regarding National Commission for Safai Karamcharis (NCSK), the President is pleased to appoint the following persons as Chairperson, Vice-Chairperson and Member of the NCSK from the dates shown against each:

- | | | | |
|----|--------------------|------------------|------------------|
| 1 | Shri M. Venkatesan | Chairperson | 01.03.2023 (F/N) |
| 2 | Smt. Anjna Panwar | Vice-Chairperson | 01.03.2023 (F/N) |
| 3. | Dr. P.P. Vava | Member | 01.03.2023 (F/N) |
2. The tenure of the Chairperson, Vice-Chairperson and Member will be upto 31.03.2025.

YOGITA SWAROOP, Senior Economic Advisor